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گزارش آمانو برگشت به سال 2002 بود

سیمور هرش، روزنامهنگار محقق آمریکایی در گزارشی اذعان کرد که گزارش اخیر آمانو علیه ایران بازگشت به سال 2002

است و وی در تصمیمات راهبردی همواره در موضع آمریکا قرار دارد.

گزارش آمانو برگشت به سال 2002 بود/آمانو در تصمیمات حساس تابع آمریکاست
سیمور هرش، روزنامهنگار محقق آمریکایی در گزارشی اذعان کرد که گزارش اخیر آمانو علیه ایران بازگشت به سال 2002 است و وی

در تصمیمات راهبردی همواره در موضع آمریکا قرار دارد.

سيمور هرش، روزنامهنگار محقق آمريكايي
به گزارش فارس، سیمور هرش، روزنامهنگار محقق آمریکایی در گزارشی که در پایگاه اطلاعرسانی نیویورکر منتشر شد، گزارش اخیر

آژانس بینالمللی انرژی اتمی علیه کشورمان را به منزله بازگشت به سال 2002 و زمان داستانسراییهای بوش علیه ایران دانست.

این خبرنگار آمریکایی تصریح کرد که اطلاعات ارائه شده در گزارش 8 نوامبر آمانو، همان اطلاعات لپتاپی است که از سوی یکی از
آژانسهای اطلاعاتی غربی در اختیار آژانس قرار گرفته و مطالب چندان جدیدی را در بر نمیگیرد.

وی در ادامه این سوال را مطرح کرد که در چنین شرایطی چرا اطلاعاتی که سالهاست در اختیار آژانس بوده و آژانس روی آنها کار
کرده است، پس از قریب به یک دهه بار دیگر جدید جلوه کرده است؟ آن هم برای همان گزارشگرانی که مدتها بود اطلاعات مزبور را

در اختیار داشتند!

این خبرنگار امور بینالملل همچنین به گزارش ارائه شده از سوی "اتحادیه کنترل سلاح" اشاره کرد و به نقل از این اتحادیه نوشت که
گزارش جدید آژانس فراتر از گزارشهای سازمانهای اطلاعاتی آمریکا در سال 2003،در برگیرنده هیچ مطلبی نیست. این اتحادیه

همچنین تاکید کرده است که هیچ سندی مبنی بر تلاش ایران برای دستیابی به بمب اتمی وجود ندارد.

"جوزف سیرینسیون"، رئیس یک گروه فعال در زمینه خلع سلاح موسوم به "پلوگ شیر" نیز در این خصوص گفته است که به واسطه
ارتباط با آژانس، از سالها قبل اطلاعات مزبور را از وین دریافت کرده بود و بیشتر این اطلاعات برای کارشناسان شناختهشده است.

هرش همچنین تاکید کرده است که تمام اورانیوم غنیشده ایران در سطح پایین، تحت نظارت آژانس است و اگر قرار باشد اورانیوم
برای تولید بمب در ایران به کار رود، باید سایت هستهای دیگری وجود داشته باشد که از چشمان بازرسان آژانس پنهان مانده است!

این روزنامهنگار محقق آمریکایی ضمن اشاره به اینکه "محمد البرادعی"، مدیر کل سابق آژانس به عنوان یک میانجی بینالمللی منصف
شناخته شده بود، تصریح کرد که بر طبق اسناد فاش شده توسط ویکیلیکس، جلسهای بین آمانو و سفیر دائم آمریکا در آژانس برگزار
شده که وی در این دیدار گفته است "هرچند تلاش میکند منصف و بیطرف به نظر آید اما در هرگونه تصمیم راهبردی حامی

آمریکاست."
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